':!, ,,1

â:. ::i '

1i;j

:+i r'i

4 ::..
ii.l .,,

'3:i ''.
.r- '-:. l
iÍ- ,:

..+ :r::::
ii!i!' .:'.:.i , ;i-. ,

:§ :r.1,
;!. .,!:..
iit : '.,i ,,
lE ,..., l

-.-i
,:'.

;j:l .. :

-.1,: , ;
.i:,

Él :! Í..êi .i,
';ii .'. : .

a.:i
;:11 I'

il:
.
.:

':,,

,l :., .,.,v
.: ! ..

:iÍ ,

lr :.r_. i.!: :-,: i::'_': . . .)

Í' ..r' .r
!.: -; .!

I ,.'.. . .i
li ::. . :i

i '.i :'

ESTADO DE RONDÔNN
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CAIVI{RA MUNICIPAL DE PRESIDENTE UTÉUCI-RO

iMurtrciPa

:
t
'i

,i
j

i

!
,j

:iPROCESSO No.: OI4ICMIPYUâOL9 MEMORANDO No.: OL4l
MODALIDADE DISPENSA NO OO5 I CPLI CM I PIt I 2OL9

fio da Praça e entrada da Garagem do Legislativo.

Médici-Ro, baseada nos resultados apontados na decisão e julgamento da E -,' lil
aq ;i
.;' ..ta
8; ',. :,:,

Permanente de Licitação nomeada conforme portaria No 018/CM/r
bem como, do Analise e Parecer da Assessoria Jurídica bem como da
Intemo desta Casa, no uso de suas atribuições legais, cumpridas as

rE:rqrr s s^Pttqu\, \, P.aLv rs!,qr, Lvrrrq PuLrilLL, Poto LLrllltELilttEttLL, uLr§ lllLEtçD54Jt?,=.,
.i

HOMOLOGA o processo de Licitação na Modalidade de licitação dispensa j§ob o 1+'9 I
OO5/2019, pelo menor preço para o fornecimento e entrega dos materiãir; Oem' .t

como, cujo o objetivando atender o Legislativo Municipal de Presidente fqédícyRO,ás I

empresas abaixo qualificadas:

Empr,esa: 01 - MADSEB COMÉnCrO DE MADEIRA LTDA.

CNPI: 07 .223.293/000 1 -1 s

CNPJ: 19.428. 187 /000L-57 R$ ,ii 2po,-g

e soleira de Granito, materiais necessário a realizaçáo de reforma e reparçil junto,p,.

Casa,Legislativa conforme descríminados nos resultados classificatórios curib valffi:1,

Rua: Padre Adolfo no 2.590 - Centro - Presidente Médici - Rondônia Cep. 769161000
Telefone (0xx69) 47 l- 2405 Fax (0xx69) 47 l-2819

E-Mail www.camaramedici. gov.ro.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - LTCTTAÇÃO MODALTDADE D
PROCESSO No 014/CMt20t9 :

A Excelentíssima senhora Presidente da Câmara Municipal Oe qFesidente ,

i,i t ;:
lels ,

A contratação das empresas para o fornecimento de materiais: MadeiramentiÍie Soleira .

: .i

!. lii

t'

#i#,sgo,,,_.- ", 4i,- !
ESTADo DE RoNDÔNn

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
cÂunna MUNICTpAL DE pRESTDENTE uÉotcl-no

mencionados acima somam a importâncía de R$ 667150 (seiscentos e setenta e
sete reais e ciquenta centavos) valor total dos materiais.

Atendendo a todos os requisitos da Lei no 8.666 de2L de junho de 1993, em especial
o aft. 24, inc.II, suas alterações e demais legislações aplicáveis, dê publicidade ao ato
na forma da Leí.

Presidente Médici - RO, 20 de Fevereiro de 2019.

V

\./

dA
llnktiMódioll,$l{mh

Pr.J&nt
Portrrlr: rf tnf?0llS

Rua: Padre Adolfo no 2.590 - Centro - Presidente Médici - Rondônia Cep. 76916-000
Telefone (0xx69) 47 l- 2405 Fax (0xx69) 47 l-2519

E-Mail www.camaramedici. sov.ro.br